
 

UCHWAŁA Nr 82 / 2019  

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

na okres do 3 lat 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres do 3 lat pomieszczenia obecnej 

pracowni USG i Poradni kardiologicznej Szpitala Powiatowego im. PCK w Nisku przy 

ul. Kościuszki 1 o łącznej pow. 54 m2 z przeznaczeniem na pracownię rezonansu 

magnetycznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

 

                 Robert Bednarz 


